
兰州市城关区关于2020年度分散按比例安排
残疾人就业年审工作的通告

甘肃新华印刷厂
兰州华宇包装彩印有限责任公司
甘肃省化轻材料有限责任公司
甘肃省供销果菜茶副食品总公司
兰州长征橡胶厂
甘肃江河机电设备工程有限公司
兰州五一机器厂
中车集团兰州汽修连锁有限公司
兰州粮油连锁有限公司
中车集团兰州七四三七工厂有限公司
甘肃国美电器有限公司
兰州市焦家湾粮库有限责任公司
兰州江明水利水电工程设计咨询有限公司
兰州鑫铁物业管理有限公司
甘肃红房子食品有限责任公司
兰州市城关粮油购销公司
际华三五一二皮革服装有限公司
兰州市中山印刷制盒厂
兰州强生医药集团有限公司
兰州华联综合超市有限公司城关分公司
兰州生物制品研究所有限责任公司
甘肃金印信息科技有限公司
兰州长信机车配件有限责任公司
兰州糖酒副食大厦零售经营部
兰州西单商场百货有限公司
甘肃工程建设监理有限公司
兰州同利糖酒副食有限责任公司
兰州爱里食品有限责任公司
兰州煤矿设计研究院
甘肃省轻工研究院有限责任公司
甘肃全顺江铃汽车销售服务有限公司
兰州国资利民资产管理集团有限公司
甘肃省电影发行放映公司
兰州普合房地产开发有限公司
兰州华影飞天影院管理有限公司
甘肃省食品股份有限公司商务宾馆
兰州交通运输集团有限责任公司
甘肃省交通工程建设监理有限公司
甘肃华仕人力资源有限公司
甘肃飞天农村数字电影院线有限公司
甘肃甘光光学有限责任公司
甘肃省供销合作储运总公司
甘肃省舞台美术工厂
兰州将军山机械厂
甘肃阳光大酒店有限公司
甘肃永冠商业设备有限公司
甘肃康德曼互联网技术有限责任公司
兰州建德工程建设监理咨询有限责任公司
兰州医药采购供应站有限责任公司
兰州兰雅实业集团有限公司
甘肃鸿庆物业管理集团有限公司
甘肃联泰供热有限公司
兰州天诚铁路保安服务有限公司
甘肃建投物流集团有限公司
兰州伯登信息技术有限公司
甘肃建研岩土工程有限公司
兰州宏金荣商贸有限公司
甘肃大禹九洲空间信息科技有限公司
甘肃五环公路工程有限公司

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
7
1
2
2
9
1
1
1
2
2
1
2
4
2
1
1
2
1
1
5
7
2
1
1
1
1
1
4
2
1
1
3
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
3

6
2
2
1
1
1
1
1
2
1
3
2
1
1
2
2
9
1
2
4
12
1
1
1
3
2
1
4
5
3
2
1
3
1
2
7
8
3
1
1
1
2
1
4
3
1
2
3
1
1
3
1
1
1
2
1
1
4
3

序号 单位名称 累计安置残疾人数（安置一
名重度残疾人按两人计算）

实际安置
残疾员工人数

甘肃省建筑设计研究院有限公司
甘肃华顺交通科技咨询有限责任公司
甘肃路桥建设集团有限公司
兰州三运物业管理有限责任公司
中铁二十一局集团电务电化工程有限公司
兰州兰生血液制品有限公司
甘肃中东建设工程有限公司
甘肃威盛建筑装饰工程有限责任公司
甘肃利安管理咨询有限责任公司
兰州鹏昊汽车篷垫有限公司
中车集团兰州汽车工业有限公司
兰州远方药业（集团）有限公司
兰州丰业商贸有限公司
兰州新亚中学
兰州晟佳股份有限公司
甘肃富星工贸有限责任公司
甘肃天通石化发展股份有限公司
甘肃医药集团新特药有限公司
兰州肯德基有限公司
英中耐（兰州）假肢矫形器有限公司
兰州市城关区数字化城市管理中心
兰州甘光光学有限责任公司
甘肃方圆工程监理有限责任公司
中铁二十一局集团第二工程有限公司
甘肃元泰源后勤管理服务有限责任公司
兰州大学劳动服务公司
甘肃三易房地产开发有限责任公司
甘肃兰海商贸集团有限公司
甘肃省服装鞋帽公司
兰州瑞京糖尿病医院（普通合伙）
兰州金驼实业有限公司
兰州瑞达酒店（集团）股份有限公司敦煌之星酒店（甘兰店）
兰州建信物业管理有限责任公司
甘肃金山建筑实业集团有限公司
兰州萃英绿岛物业管理有限责任公司
甘肃广益物业管理服务有限公司
甘肃国际大酒店有限责任公司
甘肃玉圣建筑工程有限公司
甘肃省食品股份有限公司商务宾馆
兰州长青园园林公墓区
兰州润雅物业管理有限责任公司
兰州天伦不孕症医院（普通合伙）
兰州晟地汽车修配有限责任公司
兰州瑞达酒店（集团）股份有限公司瑞达精品商务酒店（和平店）
兰州东风家饰制品厂
兰州水务建设管理有限公司
兰州城关蔬菜瓜果批发市场二部
中国建筑技术集团有限公司西北建筑设计分院
兰州兰光门窗有限公司
甘肃省建筑勘察设计工程有限公司
甘肃陇能物业管理有限责任公司
甘肃省长城建设集团有限责任公司
甘肃统建建筑装饰工程集团有限公司
兰州市白塔山管理处
东易日盛家居装饰集团股份有限公司兰州分公司
甘肃新华飞天物业管理有限公司
甘肃省机械科学研究院有限责任公司
甘肃世纪武明农产品有限责任公司
兰州水上公共巴士有限责任公司

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

1
1
1
1
12
1
1
1
1
1
3
1
2
1
1
11
1
1
1
1
1
4
1
22
1
1
1
3
1
2
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
7
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
14
1
1
1
1
1
4
2
2
1
1
19
1
1
2
1
2
4
1
26
2
1
2
4
1
3
2
1
1
1
2
1
4
2
2
1
2
3
1
1
1
2
3
2
1
1
1
9
2
1
1
1
1
1
1

序号 单位名称 累计安置残疾人数（安置一
名重度残疾人按两人计算）

实际安置
残疾员工人数

兰州金石刻字印章标牌有限公司
甘肃利民生殖保健医院
甘肃兰神国际旅行社有限责任公司
兰州北源酒家
华龙期货股份有限公司
兰州华信物业管理有限责任公司
兰州民生早餐食品有限公司
兰州华联宾馆有限责任公司
兰州瑞达酒店（集团）股份有限公司敦煌之星酒店（黄河店）
兰州瑞达酒店（集团）股份有限公司瑞达精品商务酒店（迎宾店）
甘肃省农牧投资发展有限公司
兰州伊源工贸有限公司
甘肃强生医药连锁有限公司
国家开发银行甘肃省分行
兰州财富文化传媒有限责任公司
兰州时尚百盛商业有限公司
新中物业管理（中国）有限公司兰州分公司
兰州财经大学长青学院
甘肃联宇通信工程有限公司
兰州华联综合超市有限公司城关分公司
国网甘肃省兰州三新供电服务有限公司
中石油燃料油有限责任公司西北销售分公司
华龙证券股份有限公司兰州永昌路证券营业部
兰州中孚商贸有限公司
通服供应链管理有限公司甘肃分公司
读者出版集团有限公司
中昊北方涂料工业研究设计院有限公司
兰州市政建设集团有限责任公司
甘肃省水利水电工程局有限责任公司
兰州金石网络科技有限责任公司
兰州饭店
兰州深兰友谊珠宝有限公司
国家能源集团兰州热电有限责任公司
兰州巍雅斯名表眼镜有限公司
交通银行股份有限公司甘肃省分行
中盐甘肃省盐业（集团）有限责任公司兰州盐业分公司
兰州兰煤置业有限公司
黄河水利委员会上游水文水资源局
兰州市城关区盐场堡小学
兰州市城关区静宁路小学
甘肃省渔业技术推广总站
兰州市贷款建设路桥车辆通行费收费管理处
中共甘肃省委老干部局
兰州市人力资源和社会保障局
中国农业科学院兰州兽医研究所（中国动
物卫生与流行病学中心兰州分中心）
甘肃省第二人民医院
兰州市城关区城市绿化管理所
兰州市城关区城市管理局
兰州市热力总公司
兰州体育馆
兰州市城关区皋兰山造林站
兰州市城关区人民医院
兰州飞天剧院
甘肃省白龙江林业管理局生态监测和林业调查规划院
甘肃省气象局机关服务中心
兰州市城关区徐家山林场
甘肃省民族歌舞团
兰州市雁滩公园

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

序号 单位名称 累计安置残疾人数（安置一
名重度残疾人按两人计算）

实际安置
残疾员工人数

2
1
1
1
1
2
2
4
1
2
1
1
1
2
2
1
2
1
5
2
4
1
1
1
1
1
1
15
19
2
4
1
1
5
5
1
1
2
1
1
2
1
1
1

1

4
3
5
2
1
2
5
1
1
1
2
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
3
1
1
1
1
1
1
13
13
1
4
1
1
3
4
1
1
2
1
1
2
1
1
1

1

4
2
4
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1

2019 年度安置残疾人就业单位名单

根据国家发展和改革委员会、财政部、
民政部、人力资源和社会保障部、国家税务
总局、中国残联等六部门印发的《关于完善
残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就
业的总体方案》(发改价格规【2019】2015
号)、财政部发布的《关于调整残疾人就业
保障金征收政策的公告》（2019 年第 98
号）以及甘肃省人民政府办公厅关于转发

《甘肃省残疾人就业保障金征收使用管理
实施办法》的通知（甘政办发【2020】87号）
等文件要求，在年初兰州市残疾人就业服
务中心发布通告的基础上，现将 2020 年
度城关区分散按比例安排残疾人就业年
审工作有关事项再次明确如下：

一、年审对象
兰州市城关区行政区域内的机关、团

体、企事业单位及其他经济组织等用人单
位(以下简称“用人单位”)。

二、年审时间
2021年12月31日前，每周一至周五

9：00-12：00；13：00-15：00。
三、年审地点
金昌路办税服务厅：兰州市城关区金

昌路244号；
永昌路办税服务厅：兰州市城关区南

滨河东路大众巷759号；
兰州市城关区政务服务东岗分中心办

税服务厅：兰州市城关区东岗东路1786号；
国家税务总局兰州市税务局第二税

务分局：兰州市城关区张掖路23号；
城关区残疾人就业服务所：兰州市城

关区平凉路282号（天润大厦一楼城关区
残疾人综合服务中心办事大厅）。

各用人单位可按照就近就便的原则
前往以上任一机构进行年审。

四、年审资料
1.由用人单位签章的《甘肃省分散按

比例安排残疾人就业统计报表》(请从甘肃
残疾人就业信息网 www.gscjrjy.org.cn
下载填写或到审核台口领取；表内空白处

填写完整，表一表二表三均加盖单位公章
和单位法人名章)。

2.用人单位 2020 年度 1 月、6 月、12
月的工资表（须为装订在会计凭证后的工
资单原件及全员复印件）。

3.在职残疾职工身份证原件及复印件
（正反复印）；残疾人证（一至四级）原件及
复印件（涉及照片和印章的全部复印）；残
疾军人证（一至八级）原件及复印件（涉及
照片和印章的全部复印）。

4.用人单位依法与残疾职工签订的劳
动合同原件及复印件。

5.用人单位2020 年度为残疾职工缴
纳的基本养老保险原件（加盖社保局公章
及单位公章）。

五、有关事项
1.请未年审的用人单位，按照此通告

地点和时间及时进行年审。
2.年审截止日前未办理年审的用人单

位，按照有关规定，视为未安排残疾人就

业，并根据相关部门提供的用人单位在职
职工人数或经调查核实的职工人数，核算
征缴残疾人就业保障金。

3.相关政策按照国家发展和改革委员
会、财政部、民政部、人力资源和社会保障
部、国家税务总局、中国残联等六部门印
发的《关于完善残疾人就业保障金制度更
好促进残疾人就业的总体方案》(发改价格
规【2019】2015号)、财政部发布的《关于调
整残疾人就业保障金征收政策的公告》

（2019年第98号）以及甘肃省人民政府办
公厅关于转发《甘肃省残疾人就业保障金
征收使用管理实施办法》的通知（甘政办
发【2020】87号）、甘肃省残疾人职业教育
和就业服务中心发布的《关于明确按比例
安排残疾人就业年审及残疾人就业保障
金征收工作有关问题的通知》（甘残教就
发【2020】1号）等文件要求执行。

兰州市城关区残疾人联合会
2021年9月27日

2021年9月27日 星期一A07 专 版


