



兰州市城关区关于2020年度分散按比例安排残疾人就业年审工作的通告

根据国家发展和改革委员会、财政部、民政部、人力资源和社会保障部、国家税务总局、中国残联等六部门印发的《关于完善残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就业的总体方案》(发改价格规〔2019〕2015号)、财政部发布的《关于调整残疾人就业保障金征收政策的公告》(2019年第98号)以及甘肃省人民政府办公厅关于转发《甘肃省残疾人就业保障金征收使用管理实施办法》的通知(甘政办发〔2020〕87号)等文件要求,在年初兰州市残疾人就业服务中心发布通告的基础上,现将2020年度城关区分散按比例安排残疾人就业年审工作有关事项再次明确如下:

一、年审对象

兰州市城关区行政区域内的机关、团体、企事业单位及其他经济组织等用人单位(以下简称“用人单位”)。

二、年审时间

2021年12月31日前,每周一至周五

9:00—12:00;13:00—15:00。

三、年审地点

金昌路办税服务厅:兰州市城关区金昌路244号;

永昌路办税服务厅:兰州市城关区南滨河东路大众巷759号;

兰州市城关区政务服务东岗分中心办税服务厅:兰州市城关区东岗东路1786号;

国家税务总局兰州市税务局第二税务分局:兰州市城关区张掖路23号;

城关区残疾人就业服务所:兰州市城关区平凉路282号(天润大厦一楼城关区残疾人综合服务中心办事大厅)。

各用人单位可按照就近就便的原则前往以上任一机构进行年审。

四、年审资料

1.由用人单位签章的《甘肃省分散按比例安排残疾人就业统计报表》(请从甘肃残疾人就业信息网 www.gscjrjy.org.cn 下载填写或到审核台口领取;表内空白处

填写完整,表一表二表三均加盖单位公章和单位法人名章)。

2.用人单位2020年度1月、6月、12月的工资表(须为装订在会计凭证后的工资单原件及全员复印件)。

3.在职残疾职工身份证件原件及复印件(正反复印);残疾人证(一至四级)原件及复印件(涉及照片和印章的全部复印);残疾军人证(一至八级)原件及复印件(涉及照片和印章的全部复印)。

4.用人单位依法与残疾职工签订的劳动合同原件及复印件。

5.用人单位2020年度为残疾职工缴纳的基本养老保险原件(加盖社保局公章及单位公章)。

五、有关事项

1.请未年审的用人单位,按照此通告地点和时间及时进行年审。

2.年审截止日前未办理年审的用人单位,按照有关规定,视为未安排残疾人就

业,并根据相关部门提供的用人单位在职职工人数或经调查核实的职工人数,核算征缴残疾人就业保障金。

3.相关政策按照国家发展和改革委员会、财政部、民政部、人力资源和社会保障部、国家税务总局、中国残联等六部门印发的《关于完善残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就业的总体方案》(发改价格规〔2019〕2015号)、财政部发布的《关于调整残疾人就业保障金征收政策的公告》(2019年第98号)以及甘肃省人民政府办公厅关于转发《甘肃省残疾人就业保障金征收使用管理实施办法》的通知(甘政办发〔2020〕87号)、甘肃省残疾人职业教育和就业服务中心发布的《关于明确按比例安排残疾人就业年审及残疾人就业保障金征收工作有关问题的通知》(甘残教就发〔2020〕1号)等文件要求执行。

兰州市城关区残疾人联合会

2021年9月27日

2019年度安置残疾人就业单位名单

序号	单位名称	实际安置残疾人(安置一名重度残疾人按两人计算)	累计安置残疾人(安置一名重度残疾人按两人计算)	序号	单位名称	实际安置残疾人(安置一名重度残疾人按两人计算)	累计安置残疾人(安置一名重度残疾人按两人计算)	序号	单位名称	实际安置残疾人(安置一名重度残疾人按两人计算)	累计安置残疾人(安置一名重度残疾人按两人计算)
1	甘肃新华印刷厂	6	6	60	甘肃省建筑设计研究院有限公司	1	1	119	兰州金石刻字印章标牌有限公司	1	2
2	兰州华宇包装彩印有限责任公司	1	2	61	甘肃华顺交通科技咨询有限责任公司	1	1	120	甘肃利民生殖保健医院	1	1
3	甘肃省化轻材料有限责任公司	1	2	62	甘肃路桥建设集团有限公司	1	1	121	甘肃兰神国际旅行社有限责任公司	1	1
4	甘肃省供销果菜茶副食品总公司	1	1	63	兰州三运物业管理有限责任公司	1	1	122	兰州北源酒家	1	1
5	兰州长征橡胶厂	1	1	64	中铁二十一局集团电务电化工程有限公司	12	14	123	华龙期货股份有限公司	1	1
6	甘肃江河机电设备工程有限公司	1	1	65	兰州兰生血液制品有限公司	1	1	124	兰州华信物业管理有限责任公司	1	2
7	兰州五一机器厂	1	1	66	甘肃中东建设工程有限公司	1	1	125	兰州民生早餐食品有限公司	1	2
8	中车集团兰州汽修连锁有限公司	1	1	67	甘肃威盛建筑装饰工程有限责任公司	1	1	126	兰州华联宾馆有限责任公司	4	
9	兰州粮油连锁有限公司	1	2	68	甘肃利安管理咨询有限责任公司	1	1	127	兰州瑞达酒店(集团)股份有限公司敦煌之星酒店(黄河店)	1	1
10	中车集团兰州七四三七工厂有限公司	1	1	69	兰州鹏昊汽车篷垫有限公司	1	1	128	兰州瑞达酒店(集团)股份有限公司瑞达精品商务酒店(迎宾店)	1	2
11	甘肃国美电器有限公司	2	3	70	中车集团兰州汽车工业有限公司	3	4	129	甘肃省农牧投资发展有限公司	1	1
12	兰州市焦家湾粮库有限责任公司	1	2	71	兰州远方药业(集团)有限公司	1	2	130	兰州伊源工贸有限公司	1	1
13	兰州江明水利水电工程设计咨询有限公司	1	1	72	兰州丰业商贸有限公司	2	2	131	甘肃强生医药连锁有限公司	1	1
14	兰州鑫铁物业管理有限公司	1	1	73	兰州新亚中学	1	1	132	国家开发银行甘肃省分行	1	2
15	甘肃红房子食品有限责任公司	2	2	74	兰州佳能股份有限公司	1	1	133	兰州财富文化传媒有限责任公司	1	2
16	兰州市城关粮油购销公司	1	2	75	甘肃富星工贸有限责任公司	11	19	134	兰州时尚百盛商业有限公司	1	1
17	际华三五一二皮革服装有限公司	7	9	76	甘肃天通石化发展股份有限公司	1	1	135	新中物业管理(中国)有限公司兰州分公司	1	2
18	兰州市中山印刷制盒厂	1	1	77	甘肃医药集团新特药有限公司	1	1	136	兰州财经大学长青学院	1	1
19	兰州强生医药集团有限公司	2	2	78	兰州肯德基有限公司	1	2	137	甘肃联宇通信工程有限公司	5	5
20	兰州华联综合超市有限公司城关分公司	2	4	79	英中耐(兰州)假肢矫形器有限公司	1	1	138	兰州华联综合超市有限公司城关分公司	1	2
21	兰州生物制品研究所有限责任公司	9	12	80	兰州市城关区数字化城市管理中心	1	2	139	国网甘肃省兰州三新供电服务有限公司	3	4
22	甘肃金印信息科技有限公司	1	1	81	兰州甘光光学有限责任公司	4	4	140	中石油燃料油有限责任公司西北销售分公司	1	1
23	兰州长信机车配件有限责任公司	1	1	82	甘肃方圆工程监理有限责任公司	1	1	141	华龙证券股份有限公司兰州永昌路证券营业部	1	1
24	兰州糖酒副食大厦零售经营部	1	1	83	中铁二十一局集团第二工程有限公司	22	26	142	兰州中孚商贸有限公司	1	1
25	兰州西单商场百货有限公司	2	3	84	甘肃元泰源后勤管理服务有限责任公司	1	2	143	通服供应链管理有限公司甘肃分公司	1	1
26	甘肃工程建设监理有限公司	2	2	85	兰州大学劳动服务公司	1	1	144	读者出版集团有限公司	1	1
27	兰州同利糖酒副食有限责任公司	1	1	86	甘肃三易房地产开发有限责任公司	1	2	145	中昊北方涂料工业研究设计院有限公司	1	1
28	兰州爱里食品有限责任公司	2	4	87	甘肃兰海商贸有限公司	3	4	146	兰州市政建设集团有限责任公司	13	15
29	兰州煤矿设计研究院	4	5	88	甘肃省服装鞋帽公司	1	1	147	甘肃省水利水电工程局有限责任公司	13	19
30	甘肃省轻工研究院有限责任公司	2	3	89	兰州瑞京糖尿病医院(普通合伙)	2	3	148	兰州金石网络科技有限责任公司	1	2
31	甘肃全顺江铃汽车销售服务有限公司	1	2	90	兰州金驼实业有限公司	1	2	149	兰州饭店	4	4
32	兰州国资民资产管理集团有限公司	1	1	91	兰州瑞达酒店(集团)股份有限公司敦煌之星酒店(甘兰店)	1	1	150	兰州深兰友谊珠宝有限公司	1	1
33	甘肃省电影发行放映公司	2	3	92	兰州建信物业管理有限责任公司	1	1	151	国家能源集团兰州热电有限责任公司	1	1
34	兰州普合房地产开发有限公司	1	1	93	甘肃金山建筑实业集团有限公司	1	1	152	兰州巍雅斯名表眼镜有限公司	3	5
35	兰州华影飞天影院管理有限公司	1	2	94	兰州萃英绿岛物业管理有限责任公司	1	2	153	交通银行股份有限公司甘肃省分行	4	5
36	甘肃省食品股份有限公司商务宾馆	5	7	95	甘肃广益物业服务有限公司	1	1	154	中盐甘肃省盐业集团有限责任公司兰州盐业分公司	1	1
37	兰州交通运输集团有限责任公司	7	8	96	甘肃国际大酒店有限责任公司	4	4	155	兰州兰煤置业有限公司	1	1
38	甘肃省交通工程建设监理有限公司	2	3	97	甘肃玉圣建筑工程有限公司	1	2	156	黄河水利委员会上游水文水资源局	2	2
39	甘肃华仕人力资源有限公司	1	1	98	甘肃省食品股份有限公司商务宾馆	1	2	157	兰州市城关区盐场堡小学	1	1
40	甘肃飞天农村数字电影院线有限公司	1	1	99	兰州长青公园园林公墓区	1	1	158	兰州市城关区静宁路小学	1	1
41	甘肃甘光光学有限责任公司	1	1	100	兰州润雅物业管理有限责任公司	2	2	159	甘肃省渔业技术推广总站	2	2
42	甘肃省供销合作储运总公司	1	2	101	兰州天伦不孕症医院(普通合伙)	2	3	160	兰州市贷款建设路桥车辆通行费收费管理处	1	1
43	甘肃省舞台美术工厂	1	1	102	兰州晟地汽车修配有限责任公司	1	1	161	中共甘肃省委老干部局	1	1
44	兰州将军山机械厂	4	4	103	兰州瑞达酒店(集团)股份有限公司瑞达精品商务酒店(和平店)	1	1	162	兰州市人力资源和社会保障局	1	1
45	甘肃阳光大酒店有限公司	2	3	104	兰州东风家饰制品厂	1	1	163	中国农业科学院兰州兽医研究所(中国动物卫生与流行病学中心兰州分中心)	1	1
46	甘肃永冠商业设备有限公司	1	1	105	兰州水务建设管理有限公司	2	2	164	甘肃省第二人民医院	4	4
47	甘肃康德曼互联网技术有限责任公司	1	2	106	兰州城关蔬菜瓜果批发市场二部	2	3	165	兰州市城关区城市绿化管理所	2	3
48	兰州建德工程建设监理咨询有限责任公司	3	3	107	中国建筑技术集团有限公司西北建筑设计分院	1	2	166	兰州市城关区城市管理局	4	5
49	兰州医药采购供应站有限责任公司	1	1	108	兰州兰光门窗有限公司	1	1	167	兰州市热力总公司	1	2
50	兰州兰雅实业集团有限公司	1	1	109	甘肃省建筑勘察设计工程有限公司	1	1	168	兰州体育馆	1	1
51	甘肃鸿庆物业管理集团有限公司	2	3	110	甘肃陇能物业管理有限责任公司	1	1	169	兰州市城关区皋兰山造林站	1	2
52	甘肃联泰供热有限公司	1	1	111	甘肃省长城建设集团有限责任公司	7	9	170	兰州市城关区人民医院	4	5
53	兰州天诚铁路保安服务有限公司	1	1	112	甘肃统建建筑工程集团有限公司	1	2	171	兰州飞天剧院	1	1
54	甘肃建投物流集团有限公司	1	1	113	兰州市白塔山管理处	1	1	172	甘肃省白龙江林业管理局生态监测和林业调查规划院	1	1
55	兰州伯登信息技术有限公司	1	2	114	东易日盛家居装饰集团股份有限公司兰州分公司	1	1	173	甘肃省气象局机关服务中心	1	1
56	甘肃建研岩土工程有限公司	1	1	115	甘肃新华飞天物业管理有限公司	1	1	174	兰州市城关区徐家山林场	1	2
57	兰州宏金荣商贸有限公司	1	1	116	甘肃省机械科学研究院有限责任公司	1	1	175	甘肃省民族歌舞团	1	1
58	甘肃大禹九洲空间信息科技有限公司	2	4	117	甘肃世纪伟明农产品有限责任公司	1	1	176	兰州市雁滩公园	1	1
59	甘肃五环公路工程有限公司	3	3	118	兰州水上公共交通有限公司	1	1				